
Zarządzenie Nr 0151-54/2008 

Burmistrza Miasta Iławy 

z dnia 15 lipca 2008 roku 

 

zmieniające szczegółowy podział wydatków budżetu miasta Iławy i plan finansowy zadań  

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2008 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 ustawy z dnia  

30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.),  

§ 13, pkt 3 Uchwały Nr XIX/268/2007 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28.12.2007 r. w sprawie 

budżetu miasta Iławy na rok 2008 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się przeniesień wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 

miasta Iławy na 2008 rok zgodnie z załącznikiem. 

 

§ 2 

1. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2008. 

 

 

Do wiadomości: 

1. RIO 

2. Skarbnik Miasta Iławy 

3. Kierownicy jednostek budżetowych 

4. Kierownicy wydziałów UM 

  



dział rozdział § wyszczególnienie
budżet przed 

zmianą
zwiększenie zmniejszenie

budżet po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 193 300 550 550 6 193 300

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościa 5 151 200 550 5 150 650

4300 Zakup usług pozostałych 285 040 550 284 490

70095 Pozostała działalność 346 100 550 346 650

4300 Zakup usług pozostałych 23 800 550 24 350

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 728 582 18 175 18 175 5 728 582

75022 Rady gmin 269 300 17 610 0 286 910

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 17 060 17 060

4300 Zakup usług pozostałych 62 400 17 610 80 010

75023 Urzędy miasta 4 478 384 565 565 4 478 384

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

6 000 65 6 065

4750
Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licenji

124 400 500 565 124 335

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

263 000 0 15 826 247 174

4300 Zakup usług pozostałych 234 700 15 826 218 874

75095 Pozostała działalność 194 834 0 1 784 193 050

4300 Zakup usług pozostałych 22 500 1 784 20 716

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 31 555 673 5 910 5 910 31 555 673

80104 Przedszkola 7 059 043 5 910 5 910 7 059 043

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 109 362 2 410 106 952

4240
Zakup pomocy naukowych, 
dyadktycznych i książek

22 000 3 500 18 500

4270 Zakup usług remontowych 425 700 5 910 431 610

900
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

7 652 170 10 000 10 000 7 652 170

90095 Pozostała działalność 2 116 450 10 000 10 000 2 116 450

4210 Zakup materiałów, wyposażenia 51 580 10 000 61 580

4270 Zakup usług remontowych 148 000 10 000 138 000

103 776 522,84 34 635,00 34 635,00 103 776 522,84RAZEM WYDATKI:

Załącznik do Zarządzenia Nr 0151- 54 
/2008 Burmistrza Miasta Iławy z dnia 

15 lipca 2008 roku




	zarzadzenie
	zalacznik-do-zarzadzenia
	Arkusz1


